
 

 

 

DJEČJI VRTIĆ „SLATKI POTOK“ 

       VELIKI GRĐEVAC 

Broj: 8/12 

Veliki Grđevac, 22.ožujka 2012. 

 

 

 

         Na temelju članka 22. stavka 1. i 2. Zakona o pravu na pristup informacijama («Narodne 

novine« br. 172/03 , 14/10, 37/11 i 77/11) i članka  Statuta Dječjeg vrtića „Slatki potok“ 

Veliki Grđevac, a po preethodnoj suglasnosti Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Slatki potok“, 

ravnateljica Dječjeg vrtića „Slatki potok“, donosi  

 

 

O D L U K U 

 

o određivanju službenika za informiranje 

 

 

Članak 1. 

 

Za službenu osobu mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama određuje se Ivanka Pušić (u daljnjem tekstu: službenica za informiranje). 

 

Članak 2. 

  Službenica za informiranje: 

- obavlja poslove rješavanja  pojedinačnih zahtjeva sukladno odredbama zakona, 

- unapređuje način obrade, klasificiranja, objavljivanja i čuvanja informacija koje su   

  sadržane   u službenim dokumentima koji se odnose na rad Dječjeg vrtića „Slatki  

  potok, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u svezi s ostvarivanjem prava  

  na pristup informacijama, 

- poduzima sve radnje i mjere radi urednog vođenja kataloga informacija. 

 

Članak 3. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će  se na oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića „Slatki potok“ Veliki Grđevac  i web stranicama Općine Veliki Grđevac. 

  

 

                 Ravnateljica: 

                                                                                                 

                   Ivanka Pušić 

        

     

 

 


